04/02/26, 20:31

Descrizione

Comunicato Ufficiale N. 9 del 30.01.2026

Contenuto

e Calcio a 7 (Girone Unico - Prima Fase)

UISP Calcio

Periodo di riferimento
12.01.2026 - 19.01.2026

Documenti allegati

¢ Regolamento Tecnico Nazionale

CALCIO A7 - GIRONE UNICO - PRIMA FASE

PARTITE DAL 12.01.2026 AL 19.01.2026

9°Andata — 12/01/2026 21:00

C4 - Campo A. Cecchini - POLISPORTIVA C4

7°Andata - 19/01/2026 21:00

C4 - Campo A. Cecchini - POLISPORTIVA C4

CLASSIFICA

1

AC Cannaiola

Campello Beach 7
GUALDESE

CASTEL RITALDI F.C.
MIGNOTTINGHAM FOREST
FC Infinity Parrucchieri
Bar Polly - Pago Poco

La Tartuga - Eurospin
F.C. REAL MADRINK

Montefalco FC 2008

Casa

F.C. REAL MADRINK

La Tartuga - Eurospin

PT G \Y
2] 10 6
20 9 6
19 10 6
19 10 6
15 10 4
14 10 4
12 9 4
10 10 3
10 10 3
0 10 0

https://gestionalecalcionuovo.uisp.it/Admin/Riepilogo/Documento?id=30

Trasferta

Bar Polly - Pago Poco

Bar Polly - Pago Poco

GF

46

45

55

49

43

46

40

42

50

GS

35

27

38

42

35

43

49

38

50

78

-59

Risultato

6-9

2-4

PD

16

19

10

1/2


https://www.uisp.it/calcio/files/principale/Calcio_completo.pdf

04/02/26, 20:31 UISP Calcio

MARCATORI (MINIMO 10 GOL) Gol
FERMANELLI FRANCESCO 18
PORZI LEONARDO 17
PANTALLA LUCA 17
TOMARELLI MATTEO 16
GOBBI CRISTIANO 13
SILVESTRINI GIULIO 13
DEL CANTO CARMINE 12
DELLA CORTE GAETANO 12
PORTO DE SOUSA JOEL VINICIUS n
PAOLI TOMMASO n
FERRI NICOLA n
GRIMALDI ROBERTO 10
PROSSIMI INCONTRI Casa Trasferta Risultato
7°Andata - 19/01/2026 21:00 La Tartuga - Eurospin Bar Polly - Pago Poco 2-4

C4 - Campo A. Cecchini - POLISPORTIVA C4

SANZIONI

La Tartuga - Eurospin

GUIDOBALDI NICOLO' 1 ammonizione(i) -

https://gestionalecalcionuovo.uisp.it/Admin/Riepilogo/Documento?id=30 2/2



